

**Siseministeeriumi ning Eesti Linnade ja Valdade Liidu elanikkonnakaitse, kriisideks valmisoleku ja siseturvalisuse töörühm, 2025.a tegevused**

TÖÖPLAAN

Kinnitatud 11.02.2025 koosolekul pp nr 6

Nr	Teema	Ettekandja	Tähtaeg
1	Analüüs „Avalike ürituste määruste ülevaade“, eesmärgiga luua selgem raamistik avalike ürituste lubade kooskõlastamisel (KorS VTK raames). Mida KOV-id juba täna saavad ära teha.	SIM KKPO	I kv
2	Analüüs „Naabrivalve liikumise roll, jätkusuutlikkus ja arengusuunad“. KOV-i võimalused Naabrivalvega koostööks kriisideks valmistumisel.	SIM KKPO	I kv
3	Kukkunud isikute abistamine: statistika tutvustamine ja koostöövõimaluste arutelu.	SIM EKO	I kv
4	KOV üksuse kriisivalmiduse suurendamiseks toetuse andmise ning selle kasutamise tingimused ja kord.	PÄA	I kv
5	KOV kriisireguleerija baaskoolitus.	Sisekaitseakadeemia	I kv
6	Tsiviilkriisi ja riigikaitseeaduse eelnõu, eesmärk anda infot eelnõu viimasest seisust ja edasisest menetlusest.	Riigikantselei	II kv
7	Vältimatu sotsiaalabiga seotud õiguslikud muudatused (Sotsiaalministeeriumi algatav eelnõu).	Sotsiaalministeerium	II kv
8	Korteriühistute toimepidevuse suurendamise toetusmeede.	PÄA	II kv
9	Elanikkonnakaitse koolituse kohustus KOV-dele, eesmärgiga tutvustada KOV-de uut kohustust ja ajakava.	SIM EKO	II kv
10	Kohalike omavalitsuste riskianalüüside koostamine (seire, kuidas on uue kohustusega läinud ja saadud õppetunnid).	PÄA ja ELVL	III kv
11	Elanikkonnakaitse reservi analüüsi tutvustus.	SIM EKO	III kv
12	Vältimatu sotsiaalabi tegevuskava rakendamise ülevaade.	Sotsiaalministeerium	III kv
13	Ülevaade SIM Turvalisuse arenguprogrammist ja uuest avalikust konkursist, eesmärgiga leida täiendavaid KOV-e, kes osalevad programmis.	SIM KKPO	III kv
14	KOV elutähtsate teenuste toimepidevuse nõuete kehtestamine.	PÄA ja ELVL	IV kv
15	KOV elutähtsate teenuste taustakontrolli rakendamine.	PÄA ja ELVL	IV kv
16	Side võimalused ja toimimine kogukonna tasandil. Hea praktika näited.	ELVL ja PÄA	IV kv
17	Koolide HOLPid, kriisimeeskonnad ja õppused.	ELVL ja PÄA	IV kv
18	Vabatahtlike portaali (VAPO) projekti tutvustus.	SIM EKO	IV kv